
Team  
 

Mirjam Haverkate 

 
Waarnemend directeur.  

Aanwezig: maandag, dinsdag,  

woensdag en vrijdag.  

directie@bsholthuizen.nl   

  m.haverkate@keender.nl  

 

 

Sylvia Luttikhold 
 

Leerkracht gr. 1c-2c 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

en woensdag 

s.luttikhold@keender.nl 

 

Edith Petersen 

 
Leerkracht gr. 1b-2b. 

Aanwezig donderdag en 

vrijdag  

 

e.petersen@keender.nl  

 

Miranda Bouwman 

 
Interne Begeleider, ICT. 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

en vrijdag 

m.bouwman@keender.nl   

    IB@bsholthuizen.nl                           

 

Ulrike Michorius 

 
Leerkracht gr. 1b- 2b.                 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

en woensdag. 

u.wijlens@keender.nl                     

 

 

Helma Orriëns 

 
Leerkracht 1a-2a. 

Aanwezig: maandag,dinsdag, 

woensdag en donderdag. 

h.orriens@keender.nl  

 

Geja Diepenmaat 

 

Leerkracht gr. 3a (vr)en 3b 

(ma)  

Aanwezig: maandag- en                          

vrijdagmorgen.                 
g.diepenmaat@keender.nl  

 

 

Wanda ten Asbroek 

 
Leerkracht gr. 4. 

Aanwezig: maandag t/m 

vrijdag. 
w.tenasbroek@keender.nl                         

  

 

Nathalie Hoens 

 
Leerkracht gr. 3b. 

Aanwezig: dinsdag t/m 

vrijdag   

 

n.hoens@keender.nl   

 

Monique Waanders 

 
Leerkracht: gr. 7. 

Aanwezig: maandag t/m 

vrijdag. 

m.waanders@keender.nl 

                          

mailto:directie@bsholthuizen.nl
mailto:m.haverkate@keender.nl
mailto:s.luttikhold@keender.nl
mailto:e.petersen@keender.nl
mailto:m.bouwman@keender.nl
mailto:IB@bsholthuizen.nl
mailto:u.wijlens@keender.nl
mailto:h.orriens@keender.nl
mailto:g.diepenmaat@keender.nl
mailto:w.tenasbroek@keender.nl
mailto:n.hoens@keender.nl
mailto:m.waanders@keender.nl


Denise Weegerink 

 
Leerkracht gr. 8b. 

Aanwezig: woensdag(om de 

week) donderdag en vrijdag.  

d.weegerink@keender.nl  

 

Kim Rombouts 

 
Leerkracht gr. 8b. 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

en woensdag (om de week) . 

k.rombouts@keender.nl  

 

Cindy Wissink 

 
Leerkracht gr. 3a. 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

t/m donderdag ochtenden. 

c.ponds@keender.nl  

 

 

Petra Leferink 

 
Leerkracht gr. 6. 

Aanwezig: maandag, dinsdag 

en woensdag (om de week), 

p.leferink@keender.nl  

 

Robert Migchielsen  

 
Leerkracht gr.5  

Aanwezig op woensdag, 

donderdag en vrijdag. 
r.migchielsen@keender.nl 

 

                

Thijs Aalbers 

 
Vakleerkracht gymnastiek. 

Aanwezig: maandagmorgen. 

t.aalbers@keender.nl  

 

 

 Pamela Surink 

 
Onderwijsassistente  

Aanwezig: flexibel 

inzetbaar.                         

p.surink@keender.nl  

 

Marion Reimerink 

 
Onderwijsassistente. 

Aanwezig: flexibel 

inzetbaar. 

m.reimerink@keender.nl 

 

Karlijn Scholten 

 
Onderwijsassistente 

Aanwezig: flexibel   

inzetbaar 

k.scholten@keender.nl                                      
                   

Rian Pot 

 
Deskundige begaafdheid 

Aanwezig op dinsdag om de 

week. 

r.pot@keender.nl  

 

Margret Buurman 

 

Administratief 

medewerkster 

Aanwezig op dinsdagmiddag 

en vrijdagochtend. 

m.buurman@bsholthuizen.nl  

 

 

Henri Janssen 
Conciërge. 

Aanwezig: maandagmiddag, 

woensdagmorgen en 

vrijdagmiddag 

 

h.janssen@bsholthuizen.nl  
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Lotte ten Thije og 

Boonkkamp 
Leerkracht: groep 8a 

Aanwezig:maandag t/m 

vrijdag. 

l.tenthije@keender.nl  

 

 

Kim Immink 

 
Leerkracht: groep 1b-2b 

Aanwezig: woensdag 

                

k.mulder@keender.nl   

 

 

Patricia Döbber 

 
Leerkracht: groep 6 

Aanwezig: woensdag (om 

de week), donderdag en 

vrijdag. 

        p.dobber@keender.nl  

 

 

   Britt Vogt 
 

    Leerkracht : gr. 1a-2a, 5 

Aanwezig: maandag en 

dinsdag (5); donderdag 

en vrijdag (1a-2a) 

 b.vogt@keender.nl  

 

 

   Merle Tenhagen 

 
     Lio-leerkracht gr.8b 

     Aanwezig vanaf  herfst-      

vakantie         

 

m.tenhagen@keender.nl  
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